

TM PETFOOD ApS

Stenløkke 69
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2017

Christian Øbro Mattesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TM PETFOOD ApS Stenløkke 69 6400 Sønderborg Telefonnummer: 24410880 CVR-nr: 30579348 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank A/S Peberlyk 4 6200 Aabenraa DK Danmark
Revisor	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014141827

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel samt formidling af serviceydelser inden for fødevarersektoren og tilgrænsende sektorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud før skat på 19,5 tDKK. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør 1.267,3 tDKK. Egenkapitalen udgør 276,1 tDKK svarende til 21,8%.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		21.139	38.524
Administrationsomkostninger		-5.723	-5.154
Resultat af ordinær primær drift		15.416	33.370
Andre finansielle indtægter		4.154	0
Øvrige finansielle omkostninger		-100	-8.899
Ordinært resultat før skat		19.470	24.471
Skat af årets resultat		-4.285	-5.901
Årets resultat		15.185	18.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.185	18.570
I alt		15.185	18.570

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		850.993	282.928
Andre tilgodehavender		401.937	257.818
Tilgodehavender i alt		1.252.930	540.746
Likvide beholdninger		14.419	27.394
Omsætningsaktiver i alt		1.267.349	568.140
Aktiver i alt		1.267.349	568.140

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		151.077	135.892
Egenkapital i alt		276.077	260.892
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		986.272	302.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		991.272	307.248
Gældsforpligtelser i alt		991.272	307.248
Passiver i alt		1.267.349	568.140

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	135.892	260.892
Årets resultat	0	15.185	15.185
Egenkapital, ultimo	125.000	151.077	276.077

Selskabskapitalen består af 1 stk. anpart med en nominel værdi på 125 tDKK.

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse

Selskabet er sambeskattet med LGI Denmark ApS og de øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter sammen med de øvrige af sambeskatningen omfattede selskaber solidarisk og ubegrænset for dansk selskabsskat samt indeholdt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

TM PETFOOD ApS' moderselskab er BHJ A/S, Ulsnæs 33, 6300 Graasten, CVR-nr. 11 42 34 18, ejet af The Lauridsen Group, Inc., 2425 S.E. Oak Tree Court, Ankeny, Iowa 50021, USA.

Koncernforhold

TM PETFOOD ApS indgår i koncernregnskabet for LGI Denmark ApS, Ulsnæs 33, 6300 Graasten, CVR-nr. 28 10 08 92.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.